2020年度 諏訪地方陸上競技記録会 (20171708) 開催要項

- 1 主 催 諏訪陸上競技協会 岡谷市陸上競技協会 下諏訪町スポーツ協会 諏訪市陸上競技協会 茅野市陸上競技協会 富士見町スポーツ協会陸上競技部
- 2 主管 諏訪陸上競技協会
- 3 期日 2020年 9月 5日(土) フィールド 2020年 9月 6日(日) トラック
- 4 場所茅野市運動公園陸上競技場(173100)
- 5 種 目

9月5日(土)

クラス	種 目
中学男子	走高跳 棒高跳 走幅跳 砲丸投 (5.000kg) 砲丸投 (4.000kg)
	ジャベリックスロー
中学女子	走高跳 棒高跳 走幅跳 砲丸投 (2.721kg)
	ジャベリックスロー
高校男子	走高跳 棒高跳 走幅跳 三段跳 砲丸投 (6.000kg) やり投 (800g)
高校女子	走高跳 棒高跳 走幅跳 三段跳 砲丸投 (4.000kg) やり投 (600g)

9月6日(日)

クラス	種 目
小学男子	100m (4 年生以上)
小学女子	100m (4 年生以上)
中高共通男子	100m 200m 400m 800m 1500m
中高共通女子	100m 200m 400m 800m 1500m
中学男子	110mH(0.914m-9.14m) 100mH(0.838m-8.50m)※1年のみ
中学女子	100mH (0. 762m-8. 0m)
高校男子	110mH(1.067m-9.14m)
高校女子	100mH(0.838m-8.5m)

- 6 競技規則 2020 年度日本陸上競技連盟競技規則及び陸上競技活動再開のガイダンス (日本陸連 2020 年6月25日改訂第1版) 並びに本大会申し合わせ事項による。
- 7 参加資格 以下の条件をすべて満たしていること。
 - ○高校生
 - ・2020 年度日本陸上競技連盟登録者
 - ・諏訪 6 市町村の高等学校に在籍している生徒(諏訪地域外の学校に通学している者で 諏訪 6 市町村に在住の高校生を含む。)
 - ○中学生
 - 2020 年度日本陸上競技連盟登録者
 - ・諏訪6市町村の学校に在籍している生徒(諏訪地域外の学校に通学している者で諏訪6市町村に在住の中学生を含む。)
 - ・諏訪6市町村で活動するクラブチーム登録競技者で諏訪6市町村に在住する者
 - ○小学生

- ※本記録会は、大変申し訳ありませんが、一般選手の種目設定はありません。
- ※「全国中学生陸上競技大会 2020」の参加資格記録有効期間 (2019 年 1 月 1 日 (火)から 2020 年 9 月 6 日 (日)) にあたるので、他地区からの出場要望も予想されますが、新型コロナウイルス感染対策の観点から、小規模の大会運営を考えております (審判員の不足等の理由から。)ので、上記記載のとおり諏訪6市町村関係競技者に限らせていただきますので、ご了承ください。尚、この件に関するお問い合わせはご遠慮下さい。
- 8 参加制限 1人1日1種目のみ

※エントリーの際は、必ず学校及び保護者の承諾を得ること。 (承諾書提出)

9 参加料 小学生、中学生、高校生ともに1種目 500円

コロナ対策特別措置として、大会当日に受付にて集金を行う。

なお、選手から集めたままの小銭ではなく、できる限りまとめて支払いいただけるよう にご配慮いただきたい。

また、感染対策のため、受付へはできるだけ代表1名でおいでいただきますよう、お願い します。

- 10 申込締切 エントリーファイル:2020年8月24日(月)23時59分 必着 厳守
- 11 申込方法 (1)エントリーファイルの送信

長野陸協ホームページの「競技日程」でエントリーファイルをダウンロードし、エントリーデータを作成し、同「エントリーセンター」から送信する。手続きの詳細は「エントリーセンター」トップページに記載してある。PC によりプログラム編成を行うので、公認最高記録または目標記録を必ず入力すること。エントリーセンターからの返信メールが届かない場合、そのエントリーは保証されないが、サーバー等のセキュリティー設定等の関係で、返信が確認できない場合や、事情によりファイル入手・送信等が困難な場合は、必ず次のアドレスへ連絡をすること。

E-mail:highjumpstar210@yahoo.co.jp
※エントリーセンター「エントリー状況確認」ページでも確認できます。

- 12 その他 (1)参加者の所属は、2020年度日本陸上競技連盟登録の所属とする。
 - (2) アスリートビブス (ナンバーカード) について、中学生および高校生は2020年度 中体連および高体連の登録ナンバーを記入する。小学生および中体連未登録のクラブ 登録者にはナンバーカードは主催者が用意するので未記入とする。
 - (3) 新型コロナウイルスの影響で、審判員の確保が難しい現状である。参加各チームで競技役員(可能なら複数)の協力をお願いする。
 - (4) 競技中に発生した傷病、疾病については、主催者側では一切責任は負わない。そのため、各人でスポーツ保険等加入の上、参加をすること。
 - (5) 参加の中学校において、審判員の手伝いができる保護者がいたら、協力役員として大会の協力をお願いしたいので、エントリーとともに確認をいただきたい。なお、協力いただける保護者は、選手同様に、体調管理シートの提出をしていただく。
 - (6) 全天候舗装です。スパイクを使用する際は9ミリ以下の平行ピンを使用する。
 - (7) タイムテーブル及びプログラムは、1 週間前に長野陸協ホームページに掲載する。本 記録会は、プログラムの学校配布を行わない。各自でホームページからプログラムを印刷すること。
 - (8)本大会は無観客で行う。例年であれば、芝生エリアに各校のテントを設営していただいているが、本大会では、すべてのエリアにおける各校のテントの設営は行わないものとする。

- (9) ソーシャルディスタンスを保ちながら、選手の待機場所等の確保するために、各校のテントをお借りしたい。エントリーファイルに記載されたメールアドレスに、競技部長よりテント借用確認のメールを送らせていただくので、協力をお願いします。
- (10) その他の新型コロナウイルス感染防止対策の詳細は、長野陸上競技協会HPの競技 日程にファイルをアップするとともに、エントリーファイルに記載されたメールアド レスに、競技部長より同じ内容のメールを送るので、選手、保護者に連絡を徹底し、本 競技会からクラスターを発生させないように、最大限の協力をいただきたい。

長野陸協ホームページ URL http://nagano-rk.com/ 問い合わせ先 諏訪陸上競技協会 エントリー 競技部 山﨑将文 080-3740-4905 参加料 総務部 小林 初美 090 - 3537 - 5686